
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/529/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE 

z dnia 27 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/99/2015 Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 27 listopada 2015 r. 
w sprawie opłaty targowej zmienionej uchwałą nr XII/95/2019 Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 

6 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, z późn. zm.), Rada Miejska 
w Zakliczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 ust. 1 uchwały nr XIII/99/2015 Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 27 listopada 2015 r. 
w sprawie opłaty targowej pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) przy sprzedaży związanej z zajęciem placu pod stoisko lub towary za każdy 1m2 zajmowanej 
powierzchni – 4,00 zł., za wyjątkiem sprzedaży produktów rolno-spożywczych pozyskanych 
z uprawy roślin lub chowu zwierząt prowadzonego przez sprzedającego na targowisku Targowica 
„MÓJ RYNEK”, dla których  stawka opłaty targowej wynosi 3,00 zł. za każdy 1m2 zajmowanej 
powierzchni.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zakliczyn. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Anna Moj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 8116


	UCHWAŁA NR LXXIII/529/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-06T12:23:25+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




